



ЗАКОН

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 8 ЗАКОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ «О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЕ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Белгородской областной Думой 22 сентября 2016 года

Статья 1

Внести в статью 8 закона Белгородской области от 30 марта 2005 года № 176 «О государственной гражданской службе Белгородской области» (Сборник нормативных правовых актов Белгородской области, 2005, № 68, № 69, № 74 (часть I); 2007, № 100, № 101, № 103, № 107 (часть I); 2008, № 7 (125), №19 (137), № 21 (139); Белгородские известия, 2009, 15 июля, 9 октября; 2010, 13 апреля; 2011, 12 января, 13 мая, 5 июля, 20 июля, 4 октября; 2012, 22 июня, 13 октября, 28 декабря; 2013, 16 апреля, 17 октября, 7 ноября, 7 декабря, 27 декабря; 2014, 18 марта, 15 октября, 9 декабря; 2015, 24 января, 4 марта, 7 апреля, 24 июня, 12 декабря; 2016, 10 марта) следующие изменения:

- 1) в наименовании статьи слово «имеющим» заменить словами «для которых установлен»;
- 2) в части 2 слово «имеющим» заменить словами «для которых установлен», после слов «оплачиваемый отпуск» дополнить словами «за ненормированный служебный день»;
- 3) часть 3 исключить;
- 4) в части 4 слова «трудовым законодательством» заменить словами «законодательством Российской Федерации».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 2 августа 2016 года.

Губернатор
Белгородской области



Е.С. Савченко

г. Белгород

«30» сентября 2016 года